

Succé för både herr- och damlag

Våra seniorer presterade väldigt bra när serierna avgjordes i nov-dec.

Damerna lyckades vinna sin serie och spelar därmed i div. 1 igen. [Sluttabell Damer](#).

Herrarna gick igenom div. 1 utan förlust vilket är stort. Helsingborg hade dock något bättre matchstatistik och tog platsen till elitserien.

[Sluttabell Herrar](#)

Väldigt bra jobbat av båda lagen och vi säger Grattis till de fina insatserna!



Knutspelen

Mellandagarna innebär att vår egen jättetävling Knutspelen avgörs. Även denna gång var antalet anmälningar väldigt bra. Hela 258 anmälningar gjordes i klasserna som fördelades över fem dagar. God tillströmning av publik gav en fin inramning. Tack till alla er som kom och stöttade samt spelare och ledare på plats.

Årets ATL:are

Tigrane Boghossian är årets ATL:are 2024. Under sina år som tränare och aktiv i

föreningen visade han otrolig arbetsvilja och skapade glädje hos spelare i alla åldrar. Ett föredöme både på och utanför banan. Vi säger stort GRATTIS!



Anmäl dig till Sportlovsläger

Det är dags att anmäla dig till vårt sportlovsläger igen.

Under vecka 8, tisdag till fredag, har vi dagsläger för juniorerna. Minitennisen spelar mellan 10-12 och de som är äldre spelar mellan 10-16. För vuxna har vi temakvällar tisdag till fredag klockan 18-20. Du anmäler dig på [Anmälan Sportlovsläger](#) i Matchi.

Tennisskolan och drop-in gör uppehåll på sportlovet

På sportlovet gör tennisskolan, drop in verksamheten, lunch-frukost- och studenttennis, uppehåll. Vill man spela mycket tennis, har vi ju läger och temakvällar. Ett bra tillfälle att träna extra!

Vintertouren 15-17 februari

Detta års Vintertour kommer att starta under helgen v. 7 och pågå mellan 15-17 februari. Tävlningen riktar sig mot den svenska eliten och har 20.000 kronor i prispengar. Vi spelar kval på lördagen, inledande omgångar på söndagen och semifinaler samt finaler under måndagen. Lottningar, spelprogram och anmälan hittar du på [ATL Vintertour](#) (tennis.se)

Ny styrelse vald

På årsmötet den 20 november valdes nya styrelsemedlemmar in. Kruno Kuljis (ordf.), Peter Hochbergs (vice ordf.), Anders Rosberg (kassör), Adam Hoff (ledamot), Anne-Mette Petri (ledamot) och Anette Erlandsson (ledamot) fortsätter på sina tidigare positioner. Nya medlemmar är Sofia Bengtsson (ledamot), Cecilia Westman Hjelmqvist (ledamot) och Jacob Svantesson (ledamot). Valberedningen består i fortsättningen av Azadeh Ghaemi, Tomas Jonsson, Anna Frid och Anna Svensson.

Uppdatera dig med information från klubben på hemsidan atllund.se [ATL instagram](#) och [ATL Facebook](#)